
MODEL

11 407 040 11 407 050 11 407 060 11 407 065

specifikace výrobku

QUADRO VENETO KOLEKCE SQUARE

25l / 3,6kg 44l / 4kg 83l / 5kg 56l / 5,8kg

polyethylen

61
0

50
0

41
0

65
0

Quadro Veneto 40

Quadro Veneto 50

11 407 040

11 407 050

330 x 330 x 410 h

400 x 400 x 500 h

Quadro Veneto 60

Quadro Veneto 65

11 407 060

11 407 065

490 x 490 x 610 h

400 x 400 x 650 h

RAL 7043*

043
TeraPlast

RAL 8016*

039
TeraPlast

032
TeraPlast

RAL 1019*

201
TeraPlast

ROZMĚRY / KUBATURA

REFERENČNÍ BARVY (provedení: mat)

OBJEM / HMOTNOST / MATERIÁL

KÓD ROZMĚRY (mm)

JE DOBŘE VĚDĚT, ŽE…

   100% RECYCLING ODOLNÉ PROTI
 MECHANICKÉM

U POŠKOZENÍ

VODĚVZDORNÉ ŠIROKÁ PALETA 
BAREV

MRAZUVZDORNÉwww.terraformdesign.cz+420 22 888 56 57 |  info@terra-cz.eu

*obdobný ekvivalent z palety RAL


